[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	28.03.2016
	г. Зеленогорск
	21-128р

О внесении изменений в решение

Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

от 17.12.2015 № 16-107р

«О местном бюджете города

Зеленогорска на 2016 год и

плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Зеленогорске, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 23.10.2013 № 43-245р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 17.12.2015 № 16-107р «О местном бюджете города Зеленогорска на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1:

в подпункте 1 цифры «2 193 129,3» заменить цифрами «2 214 852,38578»;

в подпункте 2 цифры «2 218 207,966» заменить цифрами «2 244 275,66251»;

в подпункте 3 цифры «25 078,666» заменить цифрами «29 423,27673»;

в подпункте 4 цифры «25 078,666» заменить цифрами «29 423,27673».

1.2. В пункте 7 цифры «1 666 520,9» заменить цифрами «1 688 885,4».

1.3. В пункте 8 цифры «161 235,1» заменить цифрами «170 013,663», цифры «41 344,0» заменить цифрами «44 400,463».

1.4. В пункте 10 цифры «9 500,0» заменить цифрами «7 274,4».

1.5. В пункте 11 цифры «72 032,16» заменить цифрами «85 062,13319».

1.6. В пункте 12 цифры «12 791,898» заменить цифрами «15 395,809».

1.7. Пункт 13 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

           «- субсидии в целях возмещения затрат на содержание, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них;».
1.8. В пункте 18 цифры «526 608,4» заменить цифрами «526 618,04917».
1.9. В пункте 23:

подпункты 6, 15 исключить;

подпункт 17 изложить в следующей редакции:

«17) в случае приведения сводной бюджетной росписи местного бюджета в соответствие с требованиями правовых актов Министерства финансов Российской Федерации, министерства финансов Красноярского края, утверждающих коды бюджетной классификации.».

1.10. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.11. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.12. Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.13. Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.14. Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.15. Приложение № 7 изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

1.16. Приложение № 8 изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

1.17. Приложение № 9 изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему решению.

1.18. Приложение № 10 изложить в редакции согласно приложению     № 9 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.03.2016.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и перспективам развития города.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин

3